
ADMIRALS EUROPE LTD OSALISED INVESTEERINGUD AKTSIADES JA ETFides
KAUPLEMISE AVALIKUSTAMINE

Kehtib alates 31.01.2025

*Viidet Admirals Europe Ltd-le tõlgendatakse alati kui "Admirals Europe Ltd (varem nimega Admiral Markets
Cyprus Ltd)"

1. Sissejuhatus

1.1. Admiral Markets Cyprus Ltd (edaspidi ka kui “AM CY” ja “meie”) lubab oma klientidel (edaspidi
ka kui “teie” ja “klient”) osta teatud aktsiaid osadena ehk murdudena (edaspidi ka kui “murdaktsiad”)
selle asemel, et osta terve ühik aktsiat. Lisaks lubame ka osta ühikuid teatud börsil kaubeldavatest
fondidest (edaspidi ETF-id) osadena ehk murdudena(edaspidi ka kui “murd-ETF-id") selle asemel, et
osta terve ühik ETF-ist. Sellisena võimaldab AM CY teil kaubelda ja/või teha osalisi investeeringuid
aktsiatesse ja/või ETF-idesse, mis on emiteeritud EL-i liikmesriikide ja kolmandate riikide seaduste
alusel, mitteosalises vormis. Osaaktsiatega või osaliste ETF-idega kaubeldes võite omandada
näiteks 0,4 või 0,5 1 täisaktsiast või 1 terve ETF-i osaku (see oleneb sellest, kas kauplete osaaktsiate
või osaliste ETF-idega).

1.2. See avalikustamise dokument on meie väärtpaberitega kauplemise tingimuste lahutamatu osa.
Mõistate, et olete aktsiatega osalise kauplemise osas seotud väärtpaberitega kauplemise
tingimustega.

1.3. Selle osaaktsiate ja osaliste ETF-idega kauplemise avalikustamise (edaspidi "avalikustamine")
eesmärk on anda AM CY klientidele ülevaade unikaalsetest omadustest, piirangutest ja riskidest, mis
on seotud osaaktsiate ja/või osaliste ETF-idega kauplemise ja omamisega. siin ühiselt viidatud kui
„osainvesteeringud”).

2. Täitmine, kauplemisvõimsus, tasud

2.1. Seoses mis tahes ostu- või müügitehingu osalise investeerimise komponendiga tunnistate ja
nõustute, et AM CY võib täitmisega seoses tegutseda käsundiandjana või agentina või korraldada
teie nimel korralduste ja tehingute täitmist. Lisaks tunnistate ja nõustute, et hind, millega teie
korraldus täidetakse, sealhulgas, kuid mitte ainult, osalise investeeringu komponendi osaline
sulgemine, võib olla kõrgem või madalam meie hetkel kehtinud hinnast ning erineda avalikult
noteeritud turuhindadest.

2.2. Suurte hinnakõikumiste perioodidel võib teie korralduse täitmisel esineda viivitusi ja mõne
osainvesteeringuga kauplemine ei pruugi olla saadaval. Kui esitate turukorralduse ebastabiilsetes
turutingimustes, võib enne tellimuse esitamist või tellimuse esitamise ajal saadud hinnapakkumise ja
saadud täitmishinna vahel olla märkimisväärne erinevus.

2.3. Võime lubada teil osta osa investeeringutest pigem valuutasummas kui kogustes. Sellele
funktsioonile kehtivad minimaalse tehinguväärtuse nõuded, mida me oma valitud viisil ja ajastuses
rakendame ja muudame aeg-ajalt üldiselt või valitud osainvesteeringute puhul. Sõltuvalt sellest, kas
teie ostukorraldus on seotud osaaktsiate või osaliste ETF-idega, teisendatakse täitmiseks
vastavateks osaaktsiateks või osalisteks ETF-i kogusteks ja me püüame alati saavutada teie raha
maksimaalse võimaliku jaotuse, tingimusel et vastavate ostetud osaaktsiate või osaliste ETF-ide
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summa meie toetatud aktsiate või osaliste ETF-idega ei ole vastuolus. ETF-id ega selle väärtus ületa
teie tellimuses esitatud valuutasummat. Ülejäänud raha tagastatakse teie sularahasaldole. Erinevatel
põhjustel, sealhulgas, kuid mitte ainult, see konverteerimiskokkulepe, võib teostatud valuutasumma
tehingu tegelik summa erineda taotletud summast.

2.4. AM CY registreerib kaubeldavate või muul viisil kontol hoitavate osainvesteeringute koguse kahe
kümnendkoha täpsusega ("sajandikeni"). Teisisõnu, väikseim lepingu suurus osaaktsia või osalise
ETF-i positsiooni avamiseks on 0,01.

2.5. Te tunnistate ja nõustute, et AM CY-l on ainuõigus ja täielik otsustusõigus määrata tellimuse
minimaalne väärtus, mille täitmata jätmise korral lükatakse teie tellimus tagasi.

2.6. AM CY rakendab üldiselt samu tasusid, mida aeg-ajalt kohaldatakse meie väärtpaberitega
kauplemise lepingu tingimuste kontekstis, kuid me võime teile eelnevalt kirjalikult teatades muuta
kummagi osainvesteeringuga kauplemisega seotud kohaldatavaid tasusid.

3. Usaldussuhe

3.1. Kui ostate AM CY-lt osaaktsiaid, hoiab AM CY osalisi Aktsiaid usaldusalusena Kliendi jaoks ja
tema nimel, keda loetakse aktsiatest kasusaajaks sellises proportsioonis, mis vastab Kliendi
investeerimisosalusele ja/või Kliendi kokkulepitud osalisele osakaalule Aktsiate suhtes. Lisaks
mõistab klient, et osaaktsiaid võib hoida usalduslikult otseses struktuuris või vahendatud ahelas,
mille kohaselt AM CY hoiab aktsiaid agendi ja/või vahendajana. Lisaks on juhtudel, kui aktsiate
väljaandja kohaldatav seadus ei näe ette osaaktsiate emiteerimist ja/või osaliste investeeringute
tegemist aktsiate üle, aktsiate seaduslik omandiõigus AM CY-le, kuid AM CY-le jääb Kliendi
usaldusisikule proportsioon, mis vastab Kliendi kokkulepitud osalisele positsioonile Aktsiate suhtes.

3.2. Kui klient kaupleb aktsiatega AM CY kaudu, tuleb arvestada kahe komponendiga: a) kogu aktsia
maht, mille puhul AM CY tegutseb agendina, kusjuures aktsiad registreeritakse vahendava maakleri
või kolmandast isikust kontohalduri nimele; b) osainvesteeringud, kusjuures AM CY võib osalise
investeerimisega seoses tegutseda kliendi suhtes kas käsundiandjana või esindajana. AM CY omab
usalduslikult ainult osaaktsiaid klientide jaoks ja nende nimel, keda loetakse sellise osalise
riskipositsiooni kasusaajateks proportsionaalselt nende investeerimisosalusega, samas kui kogu
aktsia jääb registreeritud vastavate esindajate omanike/haldurite nimele.

4. Saadaolevad tellimuste tüübid

AM CY aktsepteerib murdinvesteeringute puhul vaid teatud tüüpi tehingukorraldusi (näiteks
turuordereid, limit ordereid, stop ordereid, stop limit ordereid jne). Juhul, kui klient otsustab esitada
turukõlbmatu limiitkorralduse¹ ühe osalise investeeringu komponendiga, ei tohi murdosa komponenti
täita enne, kui korraldus muutub turukõlblikuks (ja seetõttu ei pruugita seda üldse täita), isegi kui
korraldus oleks võinud olla varem täidetud, kui see esitati terve murdosalise ETF-iaktsia kohta.

5. Dividendid

Teatud osainvesteeringud võivad maksta dividende. Juhul, kui väljamakstava dividendi valuuta
erineb teie konto baasvaluutast, teisendame dividendi valuuta teie konto baasvaluutaks. Teie
osaaktsiale või osalisele ETF-i positsioonile makstav dividendisumma peab olema suurem või
võrdne 0,01-ga teie konto baasvaluutast, et seda sellisele kontole krediteerida. AM CY ei paku
dividendide reinvesteerimisprogrammi ja proportsionaalsete dividendide saamiseks peate esitama
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korralduse nende vahendite investeerimiseks.

6. Ettevõtte tegevused

Arvestades allolevas lõikes 6 toodud piiranguid, võib ükskõik milline osainvesteeringutest olla kõlblik
osalema tavapäraselt kohustuslikes korporatiivsetes toimingutes, nagu aktsiate jagamine,
ühinemine, eraldamine või mis tahes muu. Võimaluse korral jaotab AM CY osalused
proportsionaalselt omandiosaga, sealhulgas osainvesteeringud (sõltub osainvesteeringust, millega
te kauplete). Ettevõtte ettearvamatuse tõttu võib ette tulla olukordi, mida siin ei kirjeldata. Üldiselt
käsitletakse neid olukordi dividendide ja ümberkorralduste suhtes kohaldatavate põhimõtete
kohaselt. Intressid jagatakse ja jaotatakse võimaluse korral proportsionaalselt teie osalusega.
Vaatamata eeltoodule kehtivad nendele olukordadele igal juhul emitendi koostatud korporatiivset
tegevust kirjeldavates materjalides sisalduvad tingimused, samuti AM CY kohaldatavad eeskirjad ja
protseduurid, mille tulemuseks võib olla ülalkirjeldatust erinev tulemus.

7. Hääletusõigused

Klientidel puuduvad hääletusõigused ühegi murdinvesteeringu puhul, mis nende kontol on ja nad ei
saa korraldada vabatahtlikke valimisi ühegi äriõigusliku toimingu üle (seal hulgas, aga mitte vaid:
ühegi ülevõtupakkumise või ostueesõiguse pakkumise üle) seoses nende murdinvesteeringutega.

8. Ülekantavus

AM CY poolt Kliendile osalise investeerimise ja/või kokkupuute võimaldamine tervete aktsiate kaudu
ei mõjuta aktsiate kvalifikatsiooni ülekantavate väärtpaberitena. Klient mõistab siiski, et osaliste
investeeringute mistahes ülekandmine ei ole lubatud ja murdosa komponentide igasugune
ülekandmine on keelatud.

9. Lisakaalutlused

9.1. Osainvesteeringutega kauplemisega tegelemisel tunnistate ja nõustute, et kehtivad meie
väärtpaberitega kauplemise lepingu tingimused, välja arvatud juhul, kui need on vastuolus
avalikustamise sätetega, millisel juhul kohaldatakse avalikustamise kohaldatavaid sätteid.

9.2. AM CY võib aeg-ajalt avalikustamist muuta. Kõik sellised muudatused jõustuvad viis (5)
tööpäeva pärast teile saadetud meiliteate või AM CY veebisaidile postitamise kuupäeva (olenevalt
sellest, kumb on varasem). Teenuste jätkuv kasutamine pärast jõustumiskuupäeva tähendab
muudetud tingimustega nõustumist.

9.3. Kauplemisega kaasneb risk, sealhulgas kogu teie investeeringu võimalik kaotus, ja varasem
tootlus ei ole tulevaste tulemuste näitaja ega garantii. Kummagi osainvesteeringuga kauplemisel on
ainulaadsed riskid ja piirangud, näiteks (kuid mitte ainult) asjaolu, et osaaktsiatel võivad olla
täisaktsiatest erinevad õigused. Enne mõne osainvesteeringuga kauplemise alustamist peaksite üle
vaatama ja veenduma, et mõistate riske ja piiranguid. Peaksite kasutama avalikustamisest kogutud
teavet, samuti meie riskide avalikustamist ning asjakohaseid tingimusi ainult oma sõltumatu
uurimistöö ja sõltumatute investeerimisotsuste tegemise lähtepunktina.

_________________

 ¹Mitteturustatavad tehingukorraldused on ostu- ja müügipiiranguga korraldused, mille piirhind on praegusest turuhinnast madalam või kõrgem.

Mitteturustataval ostulimiit orderil oleks limiithind, mis on madalam turul kehtivast müügihinnast. Ja vastupidi, mitteturustatava müügi limiittellimuse
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piirhind on kõrgem kui praegune turul pakutav pakkumine.
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